
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. 

 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení  
 

z 1. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  

konané dne 20. 11. 2012 od 14:12 hodin do 15:26  hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

   

Usnesení č. 1/1R/2012 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 1. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.   paní Jitku Sachetovou 

2.   pana Jana Szánta 

 

   

Usnesení č. 2/1R/2012 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program  1. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016 

 

Usnesení č. 3/1R/2012 

Plán Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje do konce roku 2012  

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e  

termíny konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje do konce roku  2012 

 

Usnesení č. 4/1R/2012 

Plán  Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na I. pololetí roku 2013 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e  

termíny konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na I. pololetí roku 2013  

 

 

Usnesení č. 5/1R/2012 

Změny ve složení správní rady „Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických osob“  



 2 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

odstoupení paní Jany Vaňhové z funkce člena správní rady sdružení „Terezín-město změny, 

zájmové sdružení právnických osob“ s tím, že výkon funkce zaniká tímto projednáním, tj. 

dne 20. 11. 2012.  

B )  j m e n u j e  

RSDr. Stanislava Rybáka, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, členem správní rady 

právnické osoby „Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ s účinností ode 

dne 21.11.2012 

 

 

Usnesení č. 6/1R/2012 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e   

o účasti na jednání  Rady Ústeckého kraje  pana Mgr. Radka Scherfera, předsedy 

představenstva Krajské zdravotní, a.s. 

 

 

Usnesení č. 7/1R/2012 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 

Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 

IČ: 25488627 takto: 

1 .  o d v o l á v á  

- Mgr. Radka Scherfera, bytem Kadaň, Budovatelů 1137, PSČ 432 01 

- Ing. René Budjače, bytem Kadaň, 1. máje 1534, PSČ 432 01 

- Ing. Eduarda Reichelta, bytem Chomutov, Kundratická 4596, PSČ 430 04  

- Ing. Jana Řeháka, bytem Chomutov, Karla Čapka 3028/7, PSČ 430 03 

2 .  z funkce členů představenstva společnosti, a to ke dni 20. 11. 2012, který je zároveň 

o d v o l á v á  

- Bc. Martina Kliku, bytem Litvínov, Loupnická 202, PSČ 435 42 

- PhDr. Václava Hofmanna, bytem Most, Jugoslávská 1756, PSČ 434 01 

- Ing. Ladislava Drlého, bytem Chomutov, Husova 2283/24, PSČ 430 03 

- Petra Husáka, bytem Chomutov, Písečná 5025, PSČ 430 04  

z funkce členů dozorčí rady společnosti, a to ke dni 20. 11. 2012, který je zároveň 

dnem zániku funkce.  

3 .  j m e n u j e  

- Ing. Ladislava Drlého, RČ: 531128/072, bytem Chomutov, Husova 2283/24, PSČ 

430 03 

- Ing. Jiřího Nováka, RČ: 460730/066, bytem Most, Jarmily Glazarové 913/43, PSČ 

434 01  



 3 

- Ing. Jaroslava Dubského, RČ: 491020/082,  bytem Krupka, Budovatelů 220, PSČ 

417 42 

- Mgr. Radka Scherfera, RČ: 741226/2451, bytem Kadaň, Budovatelů 1137, PSČ 432 

01 

- Františka Pelanta, RČ: 500926/309 bytem Děčín IV., Pod Lesem 1749/20, PSČ 405 

02 

do funkce členů představenstva společnosti,  

s účinností od 21. 11. 2012, který je zároveň dnem vzniku funkce. 

4 .  j m e n u j e  

- Vlastimila Lhotáka, RČ: 471111/086, bytem Děčín, Bechlejovice 24, PSČ 405 02 

- Mgr. Petra Vomáčku, RČ: 470102/173, bytem Dolní Poustevna, Sadová 334, PSČ 

407 82 

- Josefa Macíka, RČ: 601227/1232, bytem Ústí nad Labem-Severní Terasa, Rabasova 

3190/33, PSČ 400 11 

- MUDr. Mariana Bystroně, RČ: 710726/2481, bytem Chomutov, Okrajová 4766, PSČ 

430 01 

- PhDr. Václava Hofmanna, RČ: 540816/0582, bytem Most, Jugoslávská 1756, PSČ 

434 01 

MUDr. Sášu Štemberu, RČ: 491225/011, bytem Dobrčice 34, Skršín, PSČ 434 01 

do funkce členů dozorčí rady společnosti s účinností od 21. 11. 2012, který je 

zároveň dnem vzniku funkce. 

5 .  z a k a z u j e  

v souladu s čl. 24 odst. 8 stanov společnosti řediteli společnosti Krajská zdravotní, 

a.s. činění jakýchkoliv rozhodnutí a úkonů ve smyslu ust. § 81 až § 85 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

nazvanou „Komplexní outsourcing IT služeb“, evidenční číslo veřejné zakázky: 

7202011008777, a to až do doby projednání dalšího postupu představenstvem 

společnosti Krajská zdravotní, a.s. ve složení vyplývajícím z rozhodnutí jediného 

akcionáře učiněného dnešního dne.dnem zániku funkce. 

 

 


